
HVBrandenburg 2024 / 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 107034  Gruppe Oberliga Brandenburg Frauen

Datum 09.11.2024, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft SV Union Neuruppin

Spielort Sporthalle am Oberstufenzentrum  Gastmannschaft HSV Falkensee 04

 

Heimmannschaft

SV Union Neuruppin
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Daniels, Anja - -

3 Ulmer, Katrin - - 1 06:45 37:30 49:17 49:17

7 Heitepriem, Anja - -

9 Ewald, Jasmin - - 5 0/1

10 Lieske, Franziska - - 5 2/3 56:45

19 Niers, Cecile - -

22 Reitz, Caroline - -

26 Müller, Janine - - 1 02:16 17:17 31:52 44:06 44:06

55 Gelhorn, Megan Sue - - 1 33:36

67 Köhler, Antonia - - 5 1/2

79 Heitepriem, Joana - - 4 0/1

A Schulz, Andreas - -

B Rupertus, Wibke - -

C Scholze, Paula - -

 

7-Meter 7 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 8 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 2
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Gastmannschaft

HSV Falkensee 04
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Gottschlich, Laura - -

5 Kloskowski, Ruby - - 2 59:40

6 Winter, Sarah - - 4 2/2

7 Jungerberg, Madeline - -

9 Signert, Joalina - - 1 0/1 37:00

11 Reineck, Sophie - - 1 43:05 48:22

12 Diderich, Anne - -

13 Zimmermann, Josefina - - 2 08:57

14 Hippe, Justine - - 3

16 Wenzel, Lisa - - 2

17 Nicolai, Lisa - - 2

19 Schulz, Laura - -

20 Bierstedt, Annika - - 1

91 Hanratty, Vivian - -

A Starke, Jörg - -

B Neilson, Sven - -

C Weidner, Robert - - 26:56

 

7-Meter 3 Timeout 1 53:19

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Arndt, Sveja Sophie - - - - -

SR B Kammler, Nele Julia - - - - -

Zeitn. Griese, Anja - - - - -

Sek. Schulz-Römling, Claudia - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Union Neuruppin

Ergebnis 22:18 (11:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:04 1:0 Tor 9 Ewald, Jasmin

Heim 02:16 Verwarnung 26 Müller, Janine

Heim 03:16 2:0 Tor 55 Gelhorn, Megan Sue

Gast 03:41 2:1 Tor 5 Kloskowski, Ruby

Heim 04:50 3:1 Tor 9 Ewald, Jasmin

Heim 05:38 4:1 Tor 9 Ewald, Jasmin

Heim 06:45 2 Minuten 3 Ulmer, Katrin

Gast 06:45 4:2 Tor 17 Nicolai, Lisa

Gast 08:24 4:3 Tor 20 Bierstedt, Annika

Gast 08:57 2 Minuten 13 Zimmermann, Josefina

Heim 09:00 5:3 7m mit Tor 10 Lieske, Franziska

Heim 11:58 6:3 Tor 79 Heitepriem, Joana

Heim 15:09 7:3 Tor 3 Ulmer, Katrin

Gast 15:37 7:3 7m ohne Tor 9 Signert, Joalina

Heim 16:06 8:3 Tor 67 Köhler, Antonia

Heim 17:17 2 Minuten 26 Müller, Janine

Gast 17:42 8:4 Tor 14 Hippe, Justine

Gast 19:13 8:5 Tor 13 Zimmermann, Josefina

Gast 22:03 8:6 Tor 14 Hippe, Justine

Gast 24:18 8:7 Tor 6 Winter, Sarah

Heim 25:15 9:7 7m mit Tor 67 Köhler, Antonia

Gast 26:56 Verwarnung C Weidner, Robert

Heim 27:33 10:7 Tor 10 Lieske, Franziska

Heim 28:43 11:7 Tor 10 Lieske, Franziska

Gast 30:42 11:8 Tor 13 Zimmermann, Josefina

Heim 31:52 2 Minuten 26 Müller, Janine

Heim 33:36 2 Minuten 55 Gelhorn, Megan Sue

Gast 33:36 11:9 7m mit Tor 6 Winter, Sarah

Gast 34:18 11:10 Tor 14 Hippe, Justine

Gast 37:00 2 Minuten 9 Signert, Joalina

Heim 37:00 11:10 7m ohne Tor 67 Köhler, Antonia

Heim 37:30 2 Minuten 3 Ulmer, Katrin

Heim 38:29 12:10 Tor 79 Heitepriem, Joana

Gast 39:04 12:11 Tor 6 Winter, Sarah

Heim 39:43 13:11 Tor 79 Heitepriem, Joana

Heim 40:27 14:11 Tor 26 Müller, Janine

Gast 40:58 14:12 Tor 17 Nicolai, Lisa

Heim 41:48 15:12 Tor 9 Ewald, Jasmin

Heim 43:04 15:12 7m ohne Tor 10 Lieske, Franziska

Gast 43:05 2 Minuten 11 Reineck, Sophie

Heim 44:06 2 Minuten 26 Müller, Janine

Heim 44:06 ohne Bericht 26 Müller, Janine

Gast 44:19 15:13 Tor 16 Wenzel, Lisa

Heim 45:04 15:13 7m ohne Tor 9 Ewald, Jasmin

Heim 46:15 16:13 Tor 67 Köhler, Antonia

Gast 48:22 2 Minuten 11 Reineck, Sophie

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 48:31 17:13 Tor 79 Heitepriem, Joana

Heim 49:17 2 Minuten 3 Ulmer, Katrin

Heim 49:17 ohne Bericht 3 Ulmer, Katrin

Gast 49:18 17:14 7m mit Tor 6 Winter, Sarah

Heim 50:09 17:14 7m ohne Tor 79 Heitepriem, Joana

Heim 51:32 18:14 Tor 10 Lieske, Franziska

Heim 53:07 19:14 7m mit Tor 10 Lieske, Franziska

53:19 Auszeit Gast

Gast 53:39 19:15 Tor 16 Wenzel, Lisa

Gast 54:40 19:16 Tor 5 Kloskowski, Ruby

Heim 55:09 20:16 Tor 67 Köhler, Antonia

Gast 56:13 20:17 Tor 11 Reineck, Sophie

Heim 56:45 2 Minuten 10 Lieske, Franziska

Heim 58:13 21:17 Tor 67 Köhler, Antonia

Gast 58:28 21:18 Tor 9 Signert, Joalina

Gast 59:40 2 Minuten 5 Kloskowski, Ruby

Heim 59:42 22:18 Tor 9 Ewald, Jasmin
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